

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมทำรถฟาร์มแทรกเตอร์ ตราอักษร แลนดิเน่ ทะเบียนสมอ ๔๑๒๑๖ ของทัพเรือภาคที่ ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑ บริษัท บางแคแทรกเตอร์เซอร์วิส จำกัด
- ๕.๒ บริษัท นครกาญจน์แทรกเตอร์ จำกัด
- ๕.๑ บริษัท วงศ์พิพัฒน์ เอ็นจิเนียริง จำกัด
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- น.อ.สมนึก พงษ์สิน
น.ต.วันชัย สุทธิธารวัช
ร.ท.กรุงศรี วงษ์ขันธุ์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
ระบบเครื่องยนต์					
1	เปลี่ยนกรองน้ำมันหล่อลื่น	1	ลูก	650.00	650.00
2	เปลี่ยนกรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ลูก	470.00	470.00
3	เปลี่ยนกรองน้ำมันไฮดรอลิก	1	ลูก	3,450.00	3,450.00
4	เปลี่ยนกรองอากาศ	1	ลูก	2,680.00	2,680.00
5	เปลี่ยนน้ำมันหล่อลื่น SAE 40	12	ลิตร	115.00	1,380.00
	รวม				8,630.00
ระบบไฮดรอลิก					
1	ชุดซ่อมกระบอกไฮดรอลิกบังคับรับเลี้ยว	1	ชุด	2,640.00	2,640.00
2	เปลี่ยนสายไฮโดรลิก ขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 2 ม.	2	เส้น	1,340.00	2,680.00
3	เปลี่ยนน้ำมันไฮดรอลิก เกรด 68-84	60	ลิตร	215.00	12,900.00
	รวม				18,220.00
ระบบขับเคลื่อน					
1	เปลี่ยนแผ่นคลัตช์ขับเคลื่อน	1	ชุด	15,000.00	15,000.00
2	เปลี่ยนแผ่น PTO	1	ชุด	10,000.00	10,000.00
3	เปลี่ยนจานกดคลัตช์	1	ชุด	19,650.00	19,650.00
4	เปลี่ยนลูกปืนคลัตช์	1	ชุด	2,000.00	2,000.00
	รวม				46,650.00
อุปกรณ์และตัวถัง					
1	เปลี่ยนกะทะล้อหน้า ขนาด 16 นิ้ว	2	ล้อ	6,500.00	13,000.00
2	เปลี่ยนกะทะล้อหลัง ขนาด 30 นิ้ว	2	ล้อ	21,750.00	43,500.00
3	เปลี่ยนชุดหางตัดหญ้า	1	ชุด	65,000.00	65,000.00
4	เปลี่ยนแขนหัวหางตัดหญ้า	2	ข้าง	2,500.00	5,000.00
	รวม				126,500.00
	รวมราคาทั้งหมด				200,000.00
	ราคาประมาณการรวมค่าภาษีและค่าอื่นๆทั้งหมดแล้ว				200,000.00
จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น (ตัวอักษร) (สองแสนบาทถ้วน)					

น.อ.สมนึก พงษ์สิน ประธานกรรมการ
 น.ต.วันชัย สุทธิธารวัช กรรมการ
 ร.ท.กรุงศรี วงษ์ขันธุ์ กรรมการและเลขานุการ